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Tilskuddsordning for bredbånd- og mobilutbygging - fornyet satsing 

Det vises til tidligere kommunikasjon og samarbeid vedrørende bredbånd- og mobildekning i 
Sør-Trøndelag. 
 
Sør-Trøndelag fylkeskommune (STFK) har siden 2006 hatt en koordinerende rolle i arbeidet 
med å få økt dekningsgraden på bredbånd i fylket. Fra 2008 også et prosjektlederansvar. 
 Fra 2010 omfattet arbeidet også mobildekning. 
 
I denne perioden har STFK medvirket, i samarbeid med kommunene, til ca 9000 nye 
bredbåndsaksesser og femten ny basestasjoner for mobildekning. Det foregår nesten 
kontinuerlig utbyggingsprosjekter. Finansieringen har vært realisert gjennom midler fra 
HØYKOM-midler, RDA-midler og lokale bidrag (fylke, kommune og leverandører). 
Ordningen med RDA-midler er inne i sitt siste år, og har nasjonalt sett bidratt med ca 100 
millioner kr årlig. Dette har igjen blitt fordelt med en rammetildeling til hvert fylke, basert på 
en distriktspolitisk modell. Ordningen med RDA-midler har ikke virket i Trondheim og 
randkommunene (Sone I i «Virkeområde for de distriktspolitiske virkemidlene for perioden 
2007 – 2013). 
 
Fra 2014 vil det bli innført en ny tilskuddsordning for bredbåndsutbygging. Bak dette står 
Kommunal- og regionaldepartementet (KRD) og Samferdselsdepartementet (SD). 
Departementene legger opp til at Post- og teletilsynet (PT) skal forvalte tilskuddsordningen. 
Omfanget på ordningen i 2014 vil være på 150 millioner kr, avhengig av Stortingets 
beslutning. Det vil også bli tildelt 53 millioner kr i 2013. Ordningen er tenkt å vare frem til alle 
husstander har et tilbud om bredbånd med grunnleggende god kvalitet. 
 
Den nye ordningen skal omlegges fra å være rammetildeling til å bli søknadsbasert. Formålet 
er å gjøre midlene mer målrettet mot de områdene hvor det er størst behov. Ordningen skal 
gjelde i alle deler av landet. Departementene ønsker at fylkeskommunene skal ha en sentral 
rolle for å sikre alle husstander tilgang. I tillegg til å sikre tilgang til alle, er det også et delmål 
å øke kapasiteten på bredbånd, samt å sikre mobildekning i områder hvor det ikke kan 
forventes å komme et kommersielt tilbud. 
 
Når ordningen trer i kraft så vil det etter all sannsynlighet bli lagt opp til et løp hvor 
kommunene skal søke om midler til utbygging gjennom fylkeskommunene. Fylkeskommunen 
vil vurdere søknadene ut fra lokale forhold, samt opp mot andre midler og planer i regionen. 
Søknadene vil deretter rangeres og sendes PT for avgjørelse.  
Sør-Trøndelag fylkeskommune vil bemerke at ordningen ennå er til vurdering og at KRD, SD, 
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PT og fylkeskommunene ennå driver utredning. En endelig beskrivelse av ordningen vil trolig 
være på plass primo september. Umiddelbart etter dette vil midlene for 2013 bli lyst ut. 
 
STFK ser på den nye løsningen som positiv. Midlene vil bli målrettet og tilgjengelig for 
samtlige kommuner i fylket. STFK vil gjennom sin satsing eTrøndelag fremdeles bidra til at 
bredbånd- og mobilutbyggingen i Sør-Trøndelag skal prioriteres høyt. Det skal fremdeles 
legges vekt på et godt og nært samarbeid med kommunene. I skrivende stund er det ennå 
ikke helt klart hvordan modellen vil bli ift medfinansiering.  
 
Sør-Trøndelag fylkeskommune vil med dette anmode samtlige kommuner til å ta stilling til 
om de vil søke om midler til utbygging av områder i egen kommune. Dette må meldes inn til 
Sør-Trøndelag fylkeskommune, med kopi til undertegnede på epost, senest 1. sept 2013. 
STFK vil deretter gå i dialog med den enkelte kommune ift prioriterte områder og hvordan en 
søknad skal legges opp. Dette også fordi den endelige tilskuddsordningen ikke ennå er helt 
klar. 
 
En oversikt over tidligere innmeldte prosjekter og områder finnes på vår hjemmeside. 
Disse trenger ikke meldes inn på nytt (www.stfk.no/Tjenester/naering_og_innovasjon/IKT-
program/IKT-infrastruktur). 
 
Avslutningsvis så takker vi for samarbeidet og ønsker alle en god sommer.      
 
 
 
Med hilsen 
 

 
 
Pål Magnar Dahlø 
Rådgiver 
 
 
 
 
 
         
 
Sendt på epost til postmottak, rådmenn, ordførere og kontaktpersoner i samtlige kommuner i 
Sør-Trøndelag. 
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Likelydende brev sendt til: 

Mottaker Kontaktperson Adresse Post 
Åfjord kommune              Øvre Årnes 7 7170 Åfjord 
Orkdal kommune              Postboks 83 7301 ORKANGER 
Agdenes kommune                         7316 LENSVIK 
Rissa kommune              Rådhusveien 13 7100 RISSA 
Bjugn kommune              Rådhuset 7160 BJUGN 
Klæbu kommune              Postboks 200 7541 KLÆBU 
Hemne kommune              Trondheimsveien 1 7200 

KYRKSÆTERØRA 
Hitra kommune                         7240 HITRA 
Frøya kommune              Postboks 152 7261 SISTRANDA 
Meldal kommune              Kvamsveien 2 7336 MELDAL 
Holtålen kommune              Hovsletta 7380 ÅLEN 
Midtre Gauldal 
kommune   

           Rådhuset 7290 STØREN 

Melhus kommune              Rådhusveien 2 7224 MELHUS 
Malvik kommune              Postboks 140 7551 HOMMELVIK 
Trondheim 
kommune, 
postmottak   

                                 

Snillfjord kommune              Rådhuset 7257 SNILLFJORD 
Ørland kommune              Postboks 401 7129 BREKSTAD 
Roan kommune                         7180 ROAN 
Oppdal kommune              Inge Krokanns veg 2 7340 OPPDAL 
Rennebu kommune              Myrveien 1 7391 RENNEBU 
Røros kommune              Bergmannsgata 19 7374 RØROS 
Skaun kommune              Rådhuset 7353 BØRSA 
Selbu kommune              Gjelbakken 15 7580 SELBU 
Tydal kommune                         7590 TYDAL 
Osen kommune              Kommunehuset 7740 

STEINSDALEN 


